
Internazionali SX Rd 4 SX2 - Prove Cronometrate Gr B

Laptimes

Lap LaptimeTimestamp LaptimeLap LaptimeLapTimestamp Timestamp

1 - 747 - CERVELLIN M. - Honda

34.4001 10:14:12.580

45.3592 10:14:57.939

01:26.5823 10:16:24.521

34.7104 10:16:59.231

40.7825 10:17:40.013

33.7766 10:18:13.789

45.7537 10:18:59.542

34.2058 10:19:33.747

34.6719 10:20:08.418

51.67110 10:21:00.089

2 - 651 - WALKER K. - Suzuki

35.2061 10:13:34.663

55.3022 10:14:29.965

34.9823 10:15:04.947

49.1744 10:15:54.121

35.4555 10:16:29.576

47.7026 10:17:17.278

34.7867 10:17:52.064

35.3058 10:18:27.369

57.0739 10:19:24.442

35.08010 10:19:59.522

34.85611 10:20:34.378

3 - 74 - MURATORI F. - Yamaha

36.0741 10:13:39.609

39.9222 10:14:19.531

40.1133 10:14:59.644

35.4864 10:15:35.130

39.3665 10:16:14.496

35.1716 10:16:49.667

44.4227 10:17:34.089

35.0888 10:18:09.177

47.7269 10:18:56.903

39.67210 10:19:36.575

35.85011 10:20:12.425

56.35112 10:21:08.776

4 - 924 - KEHRLI W. - Yamaha

38.3431 10:13:59.930

38.1962 10:14:38.126

43.8483 10:15:21.974

36.2184 10:15:58.192

36.0245 10:16:34.216

36.3976 10:17:10.613

36.0047 10:17:46.617

36.9208 10:18:23.537

37.4319 10:19:00.968

36.47910 10:19:37.447

37.69811 10:20:15.145

41.77712 10:20:56.922

5 - 77 - TURCHET D. - Kawasaki

40.4221 10:14:13.957

49.5402 10:15:03.497

36.0283 10:15:39.525

49.3474 10:16:28.872

43.1175 10:17:11.989

41.0156 10:17:53.004

40.8667 10:18:33.870

56.8538 10:19:30.723

36.0529 10:20:06.775

01:05.87410 10:21:12.649

6 - 72 - HOLLBACHER L. - Husqvarna

39.8081 10:14:04.147

41.0672 10:14:45.214

38.0433 10:15:23.257

57.8294 10:16:21.086

41.7325 10:17:02.818

37.7516 10:17:40.569

53.7607 10:18:34.329

36.5748 10:19:10.903

42.8769 10:19:53.779

57.45610 10:20:51.235

7 - 117 - JAUNIN T. - Honda

53.1351 10:14:22.503

37.8662 10:15:00.369

37.3833 10:15:37.752

54.0804 10:16:31.832

37.2655 10:17:09.097

56.1076 10:18:05.204

38.3257 10:18:43.529

37.8178 10:19:21.346

37.2839 10:19:58.629

47.71310 10:20:46.342

8 - 595 - ZUGNO E. - Kawasaki

41.7941 10:13:54.224

41.7872 10:14:36.011

37.8773 10:15:13.888

47.7814 10:16:01.669

38.4515 10:16:40.120

38.5816 10:17:18.701

37.7397 10:17:56.440

51.8318 10:18:48.271

37.7269 10:19:25.997

43.82510 10:20:09.822

42.75411 10:20:52.576

Fastest lap: 33.776 
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Internazionali SX Rd 4 SX2 - Prove Cronometrate Gr B

Laptimes

Lap LaptimeTimestamp LaptimeLap LaptimeLapTimestamp Timestamp

9 - 212 - DENTI M. - KTM

39.7841 10:13:55.313

01:15.3532 10:15:10.666

38.0543 10:15:48.720

48.8414 10:16:37.561

59.0165 10:17:36.577

38.6116 10:18:15.188

38.0677 10:18:53.255

47.7578 10:19:41.012

44.7949 10:20:25.806

10 - 551 - LEONOV V. - Suzuki

40.8761 10:14:11.735

50.2732 10:15:02.008

39.2813 10:15:41.289

38.6964 10:16:19.985

01:05.5365 10:17:25.521

01:13.5106 10:18:39.031

38.5977 10:19:17.628

38.5848 10:19:56.212

01:08.4029 10:21:04.614

11 - 129 - GAILLAND S. - Husqvarna

40.6301 10:14:08.751

40.1332 10:14:48.884

39.4333 10:15:28.317

47.5524 10:16:15.869

39.2105 10:16:55.079

46.5106 10:17:41.589

42.9837 10:18:24.572

40.5008 10:19:05.072

41.3919 10:19:46.463

39.20710 10:20:25.670

45.48411 10:21:11.154

12 - 712 - CRISTALLI A. - Kawasaki

47.2251 10:14:01.352

54.0502 10:14:55.402

47.4263 10:15:42.828

43.9974 10:16:26.825

56.6485 10:17:23.473

44.9846 10:18:08.457

55.5727 10:19:04.029

39.2898 10:19:43.318

47.5479 10:20:30.865

13 - 203 - PEROTTI A. - Suzuki

40.4901 10:14:23.045

55.1772 10:15:18.222

40.8143 10:15:59.036

01:21.6014 10:17:20.637

41.5435 10:18:02.180

01:44.5566 10:19:46.736

52.2977 10:20:39.033

Fastest lap: 33.776 
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